
PM126.021.9.2022 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR  9/2022 

z dnia 11 sierpnia 2022 R. 

w sprawie plenarnego zebrania Rady Pedagogicznej  

Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi. 

 
Na podstawie art. 69 pkt.5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe   ( Dz. U.  z 2021 r. 

poz.1082 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

dnia 30 sierpnia 2022 r. o godz. 17.00 odbędzie się plenarne zebranie Rady pedagogicznej. 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Przekazanie informacji ze spotkań inauguracyjnych prowadzonych przez organ prowadzący. 

3. Omówienie sposobu wykorzystania wniosków z pełnionego w 2021/2022 nadzoru 

pedagogicznego. 

4. Ustalenie planu działania przedszkola na rok 2022/2023 w tym harmonogramu imprez i 

uroczystości oraz zakresu tematycznego. 

5. Ustalenie Przedszkolnego zestawu programów. 

6. Przydzielenie nauczycielkom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego na rok 

2022/2023. 

7. Ustalenie ramowego rozkładu dnia dla poszczególnych grup, tygodniowego rozkładu zajęć oraz 

sposobu planowania oraz dokumentowania procesu wychowaczo-dydaktycznego . 

8. Przedstawienie zmian w prawie oświatowym. 

9. Wprowadzenie zmian do Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi, ustalenie tekstu 

jednolitego. 

10. Przedstawienie Aneksu nr 1 do organizacji pracy przedszkola na rok 2022/2023. 

11. Ustalenie porządku zebrań ogólnego oraz grupowych. 

12. Sprawy różne 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 

nr 126 w Łodzi 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Dyrektor  mgr Magdalena Jan-Ander 


